信阳师范学院科学科研机构年度考核表
机 构 名 称:                                          

学 科 门 类:                                          

挂 靠 单 位:                                         

填 表 时 间:            年          月            日       
信阳师范学院科研处  制
填  表  说  明
1、凡是经我校批准成立的科学研究机构，均应填写本表。
2、 此表所有内容作为信阳师范学院科研机构年度考核的依据。
3、学科门类按一级学科名称填写，其中二、三级学科名称，按国家技术监督局《学科分类与代码》（GB/T13745-92）中的学科名称填写。
4、研究活动类型包括：综合研究；侧重基础研究；侧重应用研究或侧重咨询服务。
5、本表的有关内容须提供复印件证明材料，详见表格脚注和附件清单。
6、此表用A4纸打印。
7、填写时应实事求是，有弄虚作假、虚报数据的则视为考核不合格。

一、简况
	科研机构名称
	
	机构隶属
	

	隶属
一 级 学 科
	
	隶属
二级学科
	

	研究活动类型
	
	批准时间
	     年   月   日

	负责人1姓名
	
	年龄
	
	职称
	
	职务
	
	三级学科
特 长
	

	负责人2姓名
	
	年龄
	
	职称
	
	职务
	
	三级学科
特  长
	

	负责人3姓名
	
	年龄
	
	职称
	
	职务
	
	三级学科
特  长
	

	机构研究人员情况

	姓    名
	性别
	年龄
	学  位
	职  称
	工 作 单 位
	研  究  方  向

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	人员构
成统计
	教授
	
	副教授
	
	讲师
	
	助  教
	
	其他
人员
	


研究活动类型是指：综合研究、基础研究、应用研究、咨询服务

二、任务完成情况总结

	年度任务目标完成情况、主要成绩、存在的问题、改进措施


三、研究机构成员年度公开发表论文情况
	序号
	论文题目
	作者
	发表刊物
	发表日期
	刊物级别或
转摘情况

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	


说明：所填论文仅限于我校所规定的A、B两级期刊。
四、研究机构成员年度出版的著作（含专著、译著、编著、教材等）

	序号
	著  作  名  称
	类 别
	出版（发表）单位、时间
	作   者

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


五、研究机构成员年度主持获批的科研项目及到帐经费情况
	纵
向

	项目名称
（下达编号）
	项目来源
	项目
起讫时间
	到  帐
经 费
	承担者
姓名及排序
	完成时间

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	横
向
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


说明：项目来源需填写国家部委、省市厅局、企事业单位等项目下达、委托的部门名称，须同时报送项目批准、结项、鉴定等证明材料（复印件），本表不够可加页。
六、年度机构成员省级及其以上科研奖
	序号
	获奖成果名称
	成果形式
	获奖人
排序
	批准部门及奖励名称
	奖励等级
	奖励金额

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


七、专利成果一览表
	序号
	成果名称
	专利形式
	专利批号
	专利人
	获批时间
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	


八、机构成员年度学术交流情况
	参加学术会议情况

	类别
	学术会议名称
	会议
地点
	时间
	参加人员

	国内学术会议
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	国际学术会议
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	国内合作交流情况

	姓名
	交流时间
	交流地点
	 交流内容

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	国际合作交流情况

	姓名
	交流时间
	交流地点
	交流内容

	
	
	
	

	
	
	
	

	承办学术会议情况

	时间
	地点
	承办学术会议名称
	参加人数

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


说明：须同时报送会议通知、大会宣读证明（原件），本表不够可加页。
